PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
комиссии министерства государственного имущества Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
г. Киров                                                                                 21 сентября 2017 года
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора лицам, ранее замещавшим должности государственной гражданской службы Кировской области.

РЕШИЛИ:

1. В действиях лиц, ранее замещавших должности государственной гражданской службы Кировской области, не содержится признаков нарушения требований статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Дать лицу, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области, согласие на замещение должности юриста общества с ограниченной ответственностью «Компания «Вятка–Уголь» на условиях трудового договора.
3. Дать лицу, ранее замещавшему должность государственной гражданской службы Кировской области, согласие на замещение должности специалиста отдела закупок товаров, работ, услуг финансово-экономического управления Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Вятский государственный университет» на условиях трудового договора.